
72-2314
98-1253
83-0092
85-0650
72-0591
72-1420
72-0593
83-0101
83-0001
87-0001
85-0001
85-0191
98-0001
99-0830
76-1068

柏久保631-7 73-2188

「いずっち券｝とは？

伊豆市商工会　伊豆市新型コロナウイルス経済対策事業
「令和3年度伊豆市プレミアム商品券“いずっち券”」

【8月2日】から「令和3年度伊豆市プレミアム商品券“いずっち券”」を販売します！

伊豆市民限定！！

伊豆市商工会では、新型コロナウイルス感染症の影響により停滞した市内経済の活性化を図る
ため、市民を対象に伊豆市内及び一部市外の店舗、飲食店、事業所等で利用できるプレミアム
付き商品券“いずっち券”を発行します。
　販売期間（有効期間）：令和3年8月2日（月）～令和3年9月30日（木）

・伊豆市内及び一部市外の店舗、飲食店、事業所等で利用できるプレミアム付きチケットです。
・購入できるのは「伊豆市民（個人）」のみです。
　※購入の際は、伊豆市民であることを証明できるものをお持ちください。
・1枚1,000円の券、専用券2枚、共通券5枚の7枚綴りを1冊にて販売します。
・1冊（7,000円分）を5,000円で購入できます。

・共通券は全ての取扱店で利用できます。
・1回の購入で1人4冊まで購入可能です（先着順）。反復しての購入は可能です。

・専用券は大型店や伊豆市外の店舗では利用できません。詳しくは、チラシの取扱店一覧または
　伊豆市商工会ホームページで確認してください。
・この券の有効期間（利用可能期間）は令和3年8月2日（月）から令和3年9月30日（木）までです。
　※有効期間を過ぎたものは無効となります。（払戻はできません）
・発行総数は30,000冊です。

≪注意事項≫
・この券での買い物等には釣り銭は支払われません。
・この券の払い戻しはできません。
・この券の盗難、紛失または毀損に対し、発行者はその責任を負いません。
・この券で他の商品券、ビール券、たばこ、切手、印紙、官製はがき、プリペイドカード等の換金性
の高いものの購入や電子マネーへのチャージ、税金、公共料金の支払いはできません。
・この券は事業活動に伴う原材料、商品等の仕入れ目的で利用することはできません。

どこで購入できるの？

下記の販売場所にて購入できます。（伊豆市民であることを証明できるものをお持ちください）

取扱時間店舗 住所

平日9：00～15：00
三島信用金庫

平日9：00～12：00
13：00～15：00

本立野359-5
柏久保473-1修善寺郵便局

修善寺支店
土肥支店
中伊豆支店
湯ヶ島支店
本立野郵便局

土肥676
柏久保544-2

城57-1
湯ヶ島209-2

城65-1
青羽根192-1
湯ヶ島176-43

修善寺温泉郵便局
原保郵便局
中伊豆郵便局
青羽根郵便局
湯ヶ島郵便局

修善寺699-7

・販売期間は、令和3年8月2日（月）から令和3年9月30日（木）です。

大仁郵便局 伊豆の国市大仁450-1-1

郵便局

修善寺駅構内 イズ―ラ修善寺 毎日10：00～17：00

平日9：00～17：00

平日9：00～17：00（8/31まで）

吉奈郵便局
土肥郵便局
八木沢郵便局

吉奈95-4

八木沢1604
土肥467

原保258-1


