

# 伊豆市商工会 伊豆市新型コロナウイルス経済対策事業 「令和3年度伊豆市プレミアム商品券“いづっち券”」

【8月2日】から「令和3年度伊豆市プレミアム商品券“いづっち券”」を販売します

## 伊豆市民限定！！

伊豆市商工会では、新型コロナウイルス感染症の影響により停滞した市内経済の活性化を図るために、市民を対象に伊豆市内及び一部市外の店舗、飲食店、事業所等で利用できるプレミアム付き商品券“いづっち券”を発行します。

販売期間(有効期間)：令和3年8月2日(月)～令和3年9月30日(木)

### 「いづっち券」とは？

- ・伊豆市内及び一部市外の店舗、飲食店、事業所等で利用できるプレミアム付きチケットです。
- ・購入できるのは「伊豆市民(個人)」のみです。  
※購入の際は、伊豆市民であることを証明できるものをお持ちください。
- ・1枚1,000円の券、専用券2枚、共通券5枚の7枚綴りを1冊にて販売します。
- ・1冊(7,000円分)を5,000円で購入できます。
- ・1回の購入で1人4冊まで購入可能ですが(先着順)。反復しての購入は可能です。
- ・共通券は全ての取扱店で利用できます。
- ・専用券は大型店や伊豆市外の店舗では利用できません。詳しくは、チラシの取扱店一覧または伊豆市商工会ホームページで確認してください。
- ・この券の有効期間(利用可能期間)は令和3年8月2日(月)から令和3年9月30日(木)までです。  
※有効期間を過ぎたものは無効となります。(払戻はできません)
- ・発行総数は30,000冊です。

### 《注意事項》

- ・この券での買い物等には釣り銭は支払われません。
- ・この券の払い戻しはできません。
- ・この券の盗難、紛失または毀損に対し、発行者はその責任を負いません。
- ・この券で他の商品券、ビール券、たばこ、切手、印紙、官製はがき、プリペイドカード等の換金性の高いものの購入や電子マネーへのチャージ、税金、公共料金の支払いはできません。
- ・この券は事業活動に伴う原材料、商品等の仕入れ目的で利用することはできません。

### どこで購入できるの？

下記の販売場所にて購入できます。(伊豆市民であることを証明できるものをお持ちください)

店舗	住所		取扱時間
三島信用金庫	修善寺支店	柏久保544-2	72-2314
	土肥支店	土肥676	98-1253
	中伊豆支店	城57-1	83-0092
	湯ヶ島支店	湯ヶ島209-2	85-0650
郵便局	本立野郵便局	本立野359-5	72-0591
	修善寺郵便局	柏久保473-1	72-1420
	修善寺温泉郵便局	修善寺699-7	72-0593
	原保郵便局	原保258-1	83-0101
	中伊豆郵便局	城65-1	83-0001
	青羽根郵便局	青羽根192-1	87-0001
	湯ヶ島郵便局	湯ヶ島176-43	85-0001
	吉奈郵便局	吉奈95-4	85-0191
	土肥郵便局	土肥467	98-0001
	八木沢郵便局	八木沢1604	99-0830
	大仁郵便局	伊豆の国市大仁450-1-1	76-1068
修善寺駅構内	イズーラ修善寺	柏久保631-7	73-2188 毎日10:00～17:00

・販売期間は、令和3年8月2日(月)から令和3年9月30日(木)です。